
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 10/24. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 30.07.2024. 

 
 



Sl. glasnik br. 10/24                                                                                                                                         Str. 2 

SADRŽAJ: 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
 
 

ODLUKA  o dopuni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna…………………. 

ODLUKA o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima iz rada općinskog načelnika…….. 
 

ODLUKA o isplati jednokratne pomoći………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

4 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

                 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 10/24                                                                                                                                         Str. 3 

                  
        REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA    

           OPĆINA STRIZIVOJNA  

               OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:601-03/24-01/5 

URBROJ:2158-37-01-24-5 

Strizivojna, 30.07.2024. godine 

 

Na temelju članaka 7. stavak 1. točka 2., članka 12. stavak 3. i članka 13. Zakona o ustanovama 

(„Narodne novine“ broj 76/93., 29/97., 47/99., 35/08., 127/19. i 152/22.), članka 9. stavka 3. 

Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97., 107/07., 94/13., 

98/19., 57/22 i 101/23.) te članka 30. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine 

Strizivojna broj 1/21.), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na svojoj 30. sjednici održanoj dana 

30.07.2024. godine donosi 

ODLUKU 

                             o izmjeni Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna 

 

Članak 1. 

 

U članku 3. Odluke o osnivanju  Dječjeg vrtića „Bajka“ Strizivojna („Službeni glasnik“ Općine 

Strizivojna broj 1/20) dodaje se novi stavak koji glasi: 

 

„Dječji vrtić obavlja djelatnost na adresi Braće Radića 170, Strizivojna i u područnom objektu 

na adresi Nikole Tesle 10, Strizivojna“.“ 

 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

 

      POTPREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                         Nikola Degmečić,v.r. 
 

 

 



Sl. glasnik br. 10/24                                                                                                                                         Str. 4 

                                          
         REPUBLIKA HRVATSKA      

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

          

KLASA: 120-01/24-01/2 

URBROJ: 2158-37-01-24- 

Strizivojna, 30.07.2024. godine 

 

Na temelju 3. i 6. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 28/10 i 10/23) i članka 30. Statuta Općine Strizivojna (“Službeni glasnik” Općine 

Strizivojna broj 1/21), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na svojoj 30. sjednici održanoj 30. 

07.2024. godine, na prijedlog općinskog načelnika Općine Strizivojna donosi 

 

O D L U K U  

O IZMJENI ODLUKE O PLAĆI I DRUGIM PRAVIMA IZ RADA OPĆINSKOG 

NAČELNIKA  

 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o plaći i drugim pravima iz rada općinskog načelnika („Službeni glasnik“ 

Općine Strizivojna broj 2/23) članak 3. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 „Koeficijenti za obračun plaće dužnosnika je 3,1“. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom Glasniku“  

Općine Strizivojna. 

 

 

         Potpredsjednik Općinskog vijeća 

           Nikola Degmečić,v.r. 
 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 10/24                                                                                                                                         Str. 5 

                                      
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 551-01/24-01/6 

URBROJ: 2158-37-01-24-5 

Strizivojna, 30.07.2024. godine 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Strizivojna (“Službenik Glasnik” Općine 

Strizivojna br. 1/21), članka 9. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“ Općine Strizivojna 

br.9/17 i 10/20), a na temelju Prijedloga za dodjelu novčane pomoći Komisije za socijalnu skrb 

Općine Strizivojna, Općinsko vijeće Općine Strizivojna donosi   

 

 

           ODLUKU 

 

          O  DODJELI JEDNOKRATNE POMOĆI 

 

 

I. 

 

 Na temelju Prijedloga za dodjelu jednokratne pomoći Komisije za socijalnu skrb Općine 

Strizivojna, a povodom zahtjeva Nada Damjanović, Braće Radića 341, Strizivojna, 

OIB:56838390546, Općinsko vijeće Općine Strizivojna dodjeljuje jednokratnu novčanu pomoć 

za sanaciju gospodarskih i pomoćnih objekata od požara. 

 

II. 

 

 Troškove sanacije u iznosu od 3.000,00 eura za imenovanu iz članka 1. ove Odluke 

snosi Općina Strizivojna te će se sredstva uplatiti na IBAN HR0323400093236269278. 

 

 

III. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Strizivojna. 

 

 

 

      

                      Potpredsjednik Općinskog vijeća 

                      Nikola Degmečić,v.r. 
 

 

 



Sl. glasnik br. 10/24                                                                                                                                         Str. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» Općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 

mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 


